142

納骨堂加入者住所変更届

このたび、都合により下記のとおり住所を変更しましたので、お届けします。

 社会福祉法人 篠栗町社会福祉協議会

   会 長           殿

旧住所

新住所

郵便番号

電話番号

氏  名                 ○印

平成   年   月   日

郵便番号 ８１１―２４１６

福岡県糟屋郡篠栗町大字田中１番地１

社会福祉法人 篠栗町社会福祉協議会

電話 ０９２―９４７―７５８１